
 
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО 

Муниципальный Совет 

(МС МО МО Юнтолово) 
6 -го  созыва  

 

РЕШЕНИЕ 

« 16 » февраля 2023 года                   № 02 

 

 

О представлении кандидатуры для назначения членом 

Территориальной избирательной комиссии № 57 с правом решающего голоса 
 

      

 Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и на основании приложения к Решению Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 09.02.2023 № 26-2 «Об освобождении от обязанностей члена 

Территориальной избирательной комиссии № 57 с правом решающего голоса до истечения срока 

полномочий»,  

 

Муниципальный Совет решил: 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для назначения членом 

Территориальной избирательной комиссии № 57 с правом решающего голоса кандидатуру 

гражданина Российской Федерации Вахминцеву Любовь Николаевну, 1986 года рождения. 

2.  Направить настоящее решение, а также иные документы, необходимые для представления 

кандидатуры для назначения членом Территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию не позднее 21 февраля  

2023 года. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  
 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета           С.К. Гревцева 
 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ

